

SWORD GROUP CONSOLIDE
COMPTE DE RESULTAT AU 31/12/02

(en milliers d'euros)

	31/12/2002 (12 mois) CONSOLIDE	31/12/2001 PROFORMA Périmètre 31/12/01
Chiffre d'affaires	33 441	25 418
Production immobilisée Autres produits	1 817	448
PRODUITS D'EXPLOITATION	35 258	25 866
Achats consommés	487	
Autres achats et charges externes	10 499	9 470
Impôts et taxes	151	237
Salaires et charges sociales	17 448	12 286
Dotations nettes aux amortissements et provisions	1 181	229
Autres charges d'exploitation	5	6
CHARGES D'EXPLOITATION	29 772	22 228
RESULTAT D'EXPLOITATION	5 486	3 638
RESULTAT FINANCIER	-793	-801
RESULTAT COURANT AVANT IMPOT	4 693	2 837
RESULTAT EXCEPTIONNEL	138	-240
Impôts sur les sociétés	1 018	397
Dotation amortissement écarts acquisition	35	100
RESULTAT NET DE L'ENSEMBLE CONSOLIDE	3 778	2 100
Part des minoritaires	116	25
RESULTAT NET PART DU GROUPE	3 662	2 075
Résultat par action	2,97	3,02
Résultat dilué par action	2,95	2,72

SWORD GROUP CONSOLIDE
BILAN CONSOLIDE AU 31 DECEMBRE 2002
ACTIF

(en milliers d'euros)

	31/12/2002			31/12/2001
	Brut	Amort prov	Net	Net
ACTIF IMMOBILISE				
Ecart d'acquisition	202	35	167	
Immobilisations incorporelles	31 532	138	31 394	16 657
Immobilisations corporelles	2 254	998	1 257	683
Immobilisations financières	169		169	185
TOTAL ACTIF IMMOBILISE	34 157	1 171	32 986	17 526
ACTIF CIRCULANT				
Clients et comptes rattachés	13 812	91	13 721	8 203
Autres créances et compte de régul	2 846	31	2 815	1 479
Actions propres	193	99	94	
Valeurs mobilières de placement	31		31	
Disponibilités	5 520		5 520	2 077
TOTAL ACTIF CIRCULANT	22 403	221	22 182	11 758
TOTAL GENERAL	56 560	1 392	55 168	29 284

SWORD GROUP CONSOLIDE
BILAN CONSOLIDE AU 31 DECEMBRE 2002
PASSIF

(en milliers d'euros)

	31/12/2002 (12 mois)	31/12/2001 PROFORMA Périmètre 31/12/01
CAPITAUX PERMANENTS		
Capital	6 161	3 620
Prime d'émission	16 596	747
Réserves - part du groupe	293	307
Résultat net - part du groupe	3 662	2 075
CAPITAUX PROPRES	26 712	6 750
Intérêts minoritaires	1 589	487
Autres fonds propres	0	3 354
TOTAL CAPITAUX PERMANENTS	28 302	10 590
Provisions pour risques et charges	1 358	1 318
Dettes financières	8 037	9 832
PASSIF CIRCULANT		
Fournisseurs et comptes rattachés	6 297	3 060
Autres dettes et comptes de régularisation	11 175	5 666
TOTAL PASSIF CIRCULANT	17 471	8 726
TOTAL GENERAL	55 168	30 466